
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:6968122
Mosta r, 20.09.2022. godine

Temeljern dlanka J0. Zakona o javnirn nabavarna BiH (<SlLrZbeni glasnik BiH> 39114), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabav\, evid.br:
evid,br: 6962122 od 20.09.2022.godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave reagensa i potrolnog materijala
aplikabilnih na postojedoj opremi u Zavodu za laboratorijsku dijagnostiku Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar:

LOT 3 Reagensi i potroini materijala za aparat Immulite 2000XPi ili ekvivalent za dvogodiinje
potrebe Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku Sveuiiliine kliniike bolnice Mo.star

LOT 4 Reagensi i potroini malerijala za aparal ADVIA CENTAUR ili ekvivalent za dvogodiinje
potrebe Zavoda za laboratorijsku di.jagnostiku Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar

LOT 6 Reagensi i potroini mctterijala za aparat Sebiallydrasisi Capillarysili ekvivalent za
dvogodiinje potrebe Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar

utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, te se okvirni sporazllm
dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odlukr-r objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.Skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
OdlukLr dostaviti ponuditeljirna.

ObrazloLenje
U otvorenom postupkr-r javne nabave reagensa i potro5nog materijala aplikabilnih r-ra postoje6oj

oprerni u Zavodu zalaboratorijsku dijagnostiku SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu
javnil-r nabava, broj:329-l-l-113-3-105/22 od 12.07.2022. godine, svoju ponudll vezano zaLOT3,LO'l^4
iLOT6 dostavio je ponr-rditelj MELCOM d.o.o., Rodod b.b.,88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano RjeSenjern Ravnatelja broj: 3853/2119 1e dana 18.01.2019.
godine u 09:30 izvr5ilo javno otvarar-rje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nerra nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka plegleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni
porruda, broj: 6962122, r-rtvrdeno je sljedeie:

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., BB 000 Mostar ocjenjena je kao prihvatljiva.
Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZeniirna Ugovornog lijelaiz Tenderske dokumentacije,
te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj

lma



je kvalificirani za daljnji tijek postupka nabave. Ponude sr.r prihvatljive u skladr-r sa zahdevima iz
Tenderske dokumentacije, te ispr-rnjavajr-r zahtieve u pogledr-r opisa predmetne robe itehnidkih
specifikacija. Iste su vrednovane prema kriteriju "ekonomski najpovoljnija ponuda".

- Kriterij zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox.

I Ciiena 80(,h 80
) Rok isporuke 20o/" 20

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

LOT 3

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

I MELCOM d.o.o.
Rodoi b.b.
88 000 Mostar

LOT 3 Reagensi i
polr oini ntat er ij a la za
qpqrat Immulite 2 001XP i
ili ekvivalent za
dvogodiinje potrebe
Zavoda za laboratorij sku
d ij a gn ct,s t i ku Sv e ui i I i.i n e

kliniike bolnice Mo,ytor

448,450,80
KM

80
bodova

1

dan
20

bodova
100

LOT 4

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

1 MELCOM d.o.o.
Rodoi b.b.
88 000 Mostar

LOT 4 Reagensi i
potroini materijala za
aparat ADVIA CENTAUR
ili ekvivalent za
dvogodi,inje potrebe
Zavoda za laboratorijsktt
d ij agnostiku Sve uiiliSne
kliniike bolnice Mo,ytar

886,438,48
KM

80
bodova

1

dan
20

bodova
100

2



LOT 6

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar
dostavio je u predmetr-rom postupku javne nabave, ekonornski najpovoljniju ponudu vezano za LOT3,
LOT4 i LOT6.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se u roku do l0 (deset) dana
od darra prijerna iste. i,alba se podnosi Uredu za
prvostupar-rj skog tijela.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pisrnohrani

.'r5..www.skbrr.ba

U tijela kao

Mostar
i6, dr.med.

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na fiavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u

danima)

Ukupno
bodova

I MELCOM'd.o.o.
Rodod bb
BB 000 Mostar

LOT 6 Reagensi i
potroSni materiiala za

apa ra t Seb ial{ydr as is i
Capillarys ili ekvivalent za
dvogodiinje potrebe
Zav ocla z a I ab r,t r a I or ij s ku
d ij agno s t iku Sveui i li,ine
kliniike bolnice Mostar

261,152,89
KM

80

bodova
I

dan
20

bodova
100

S Mcsd#

aJ




